ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
П

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 28.08.2024 №725 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие гражданского общества в городе Нижневартовске"

В целях приведения муниципальной программы "Развитие гражданского общества в городе Нижневартовске" в соответствие с решением Думы города от 13.12.2024 №486 "О бюджете города Нижневартовска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 28.08.2024 №725 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие гражданского общества в городе Нижневартовске", изложив:
- строку "Объемы финансового обеспечения за весь период реализации" раздела 1 Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:
"
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	144 000,00 тыс. рублей

";
- раздел 5 Паспорта муниципальной программы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава города                                                                                         Д.А. Кощенко
2

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации города
от _________ №____________

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование
структурного элемента
	Источник
финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения
(тыс. рублей)

	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год
	2031
год
	2032
год
	2033
год
	2034
год
	2035
год
	2036
год
	всего

	Муниципальная программа (всего)
	бюджет города
	13 500,00
	13 500,00
	13 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	144 000,00

	Объем налоговых расходов (справочно)

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Муниципальный проект "Оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям
и территориальным общественным самоуправлениям путем предоставления субсидий"
	бюджет города
	12 200,00
	12 200,00
	12 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	128 400,00

	2.
	Комплекс процессных мероприятий
"Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций
и территориальных общественных самоуправлений"
	бюджет города
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	1 300,00
	15 600,00